平成２８年 ８月 ２４日

委東下第３６号入札参加業者 各位

東部地域下水道事務所建設課

                      中央区総務課

委東下第３６号 川端排水区枝線 118-2 他測量業務委託

の積算内容について（お知らせ）

委東下第３６号 川端排水区枝線 118-2他測量業務委託の積算内容について，

下記のとおりお知らせします。

 積算にあたってはご注意くださいますよう，お願いします。

記

設計書・積算書 施工第 0-0003 号内訳表「公図等の転写」及び，施工第 0-0004
号内訳表「土地登記簿調査」における，地域区分の面積内訳は別紙のとおり，

市街地甲(平地)で 0.002km²，市街地乙(平地)で 0.002km²として，積算していま

す。

以上